



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Proviant Gilleleje ApS**  
Kanalvejen 15, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 38 51 70 66

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

**Ninett Klitgaard**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Proviant Gilleleje ApS Kanalvejen 15 3250 Gilleleje  CVR-nr.: 38 51 70 66 Hjemsted: Gribskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lasse Hee Jensen, Adm. dir Pernille Klitgaard Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Klitgaard Ejendomme Gilleleje Havn ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med fødevareretail og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 831 t.kr. mod 710 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -331 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>830.528</b>	<b>710</b>
1 Personaleomkostninger	-929.940	-605
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-225.197	-103
<b>Driftsresultat</b>	<b>-324.609</b>	<b>2</b>
Andre finansielle indtægter	1.573	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.571	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>-330.607</b>	<b>-2</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-330.607</b>	<b>-2</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-330.607	-2
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-330.607</b>	<b>-2</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.809	118
4 Indretning lejede lokaler	713.132	916
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>807.941</u>	<u>1.034</u>
5 Deposita	50.000	25
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>25</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>857.941</u></b>	<b><u>1.059</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	14.787	40
Varebeholdninger i alt	<u>14.787</u>	<u>40</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7
Periodeafgrænsningsposter	3.000	9
Tilgodehavender i alt	<u>3.000</u>	<u>16</u>
Likvide beholdninger	260.609	384
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>278.396</u></b>	<b><u>440</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.136.337</u></b>	<b><u>1.499</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	492.237	823
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>542.237</b>	<b>873</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.842	43
Gæld til tilknyttede virksomheder	104.073	76
Anden gæld	173.745	151
Periodeafgrænsningsposter	276.440	356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	594.100	626
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>594.100</b>	<b>626</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.136.337</b>	<b>1.499</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	822.844	872.844
Årets resultatdisponering	0	-330.607	-330.607
	<b>50.000</b>	<b>492.237</b>	<b>542.237</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	912.333	599
Andre omkostninger til social sikring	17.607	6
	<b>929.940</b>	<b>605</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.627	3
Andre finansielle omkostninger	2.944	1
	<b>7.571</b>	<b>4</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. januar 2021	124.570	1.013.147
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>124.570</b>	<b>1.013.147</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	7.193	97.386
Årets afskrivninger	22.568	202.629
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>29.761</b>	<b>300.015</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>94.809</b>	<b>713.132</b>



## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	25.000	0
Tilgang i årets løb	25.000	25
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>25</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>25</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 261.

### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	49
Huslejeforpligtelse	14
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>63</b>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grantias ApS, CVR-nr. 42 20 37 69, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


